[image: image1.png]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.04.2008г.

 № 05
п. Стычновский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Стычновского

сельского поселения от 18.10.2005 г.

«О земельном налоге».
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 216-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации»
Собрание депутатов Стычновского сельского поселения
Константиновского района Ростовской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения № 16 от 18.10.2005 года «О земельном налоге» следующие изменения:

подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, исчисляют и уплачивают авансовые платежи по земельному налогу не позднее 1 мая, 1 августа, 1 ноября, следующего за истекшим отчетным периодом. При этом сумма авансового платежа исчисляется как произведение соответствующей налоговой базы и одной четвертой налоговой ставки, установленной пунктом 2 настоящего решения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.
Глава Стычновского

сельского поселения

П.И. Наревский